1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 19/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 19

 (từ ngày 08/5/2023 đến ngày 14/5/2023)

Thứ,

ngày
Buổi

Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc
Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc
Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc
Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(08/5)

Sáng
Học lớp Bồi dưỡng QP-AN tại

Học viện Quốc phòng

Dự Sinh hoạt Chi bộ tháng

5/2023

Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra sản xuất

Chiều
Dự họp UBND tỉnh (143;

144)

Dự Sinh hoạt Chi bộ tháng

5/2023

Dự Sinh hoạt Chi bộ tháng

5/2023

Thứ Ba

(09/5)

Sáng
Học lớp Bồi dưỡng QP-AN tại

Học viện Quốc phòng

Dự họp Thường trực Tỉnh ủy

Tham gia Đoàn kiểm tra liên

ngành DA Nhà máy Nhiệt

điện BOT

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự Kỳ họp chuyên đề thứ 14,

HĐND tỉnh khóa XVII
Làm việc tại cơ quan Kiểm tra sản xuất

Thứ Tư

(10/5)

Sáng
Học lớp Bồi dưỡng QP-AN tại

Học viện Quốc phòng

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Kiểm tra sản xuất

Chiều
Dự Làm việc với Đoàn công

tác của Chính phủ
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ

Năm

(11/5)

Sáng

Học lớp Bồi dưỡng QP-AN tại

Học viện Quốc phòng

Kiểm tra cùng Đoàn KT liên

ngành về bến bãi (số 2)

Dự họp BTV Tỉnh ủy

Làm việc với Chi cục

CN&TY

Chiều
Dự gặp mặt kỷ niệm 20 năm

thành lập Ban Quản lý các

khu công nghiệp tỉnh

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(12/5)
Sáng

Học lớp Bồi dưỡng QP-AN tại

Học viện Quốc phòng

Làm việc với Đoàn công tác

Sở NN&PTNT tỉnh Đồng Nai

Làm việc với BTV Huyện ủy

Thanh Hà
Làm việc tại cơ quan

2

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(13/5)

Sáng

Chiều

Chủ

Nhật

(14/5)

Sáng

Dự Đón bằng xã NTM kiểu

mẫu (Đức Chính, Cẩm

Giàng)

Chiều

*. Dự kiến Tuần 20:
- 16-17/5: Đ/c Đào tiếp Đoàn kiểm tra liên ngành về an toàn thực phẩm của Cục Thú Y (760);

   Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng